この度、株式会社　ガイヤエクスプレス様から宇和島市に対して、寄附
（物品寄贈）をいただくこととなりました。
　つきましては、以下の日程で感謝状贈呈式を行いますので、ご案内申し
上げます。

　株式会社ガイヤエクスプレス様から物品寄贈並びに
　感謝状贈呈式（12/18）

News Release

【贈呈式】

１　日　時　　令和５年１２月１８日（月）１０：００～

２　場　所　　宇和島市役所４階　市長室

３　出席者　　株式会社　ガイヤエクスプレス　  代表取締役社長　里井　利計様

　　　　 取締役専務　　　里井さゆり様

　　　　 代表社員　　　　香川　隆司様

　　　　　　　宇和島市長　岡原　文彰　他４名

４　内　容　　感謝状贈呈、記念撮影

５　寄贈物品　木製玩具、知育玩具、特別支援教育教材、絵本３６冊　（15万円相当）

６　その他　　寄贈品は令和6年度新設の発達支援センターで使用します。

　　　　　　　2014年から児童館、パフィオ、三間認定こども園等にも物品寄贈を

　　　　　　　いただき、今年度で１０回目となります。

【本件に関するお問い合わせ】
　宇和島市保健福祉部　福祉課　担当：上杉
　Tel：0895-24-1111（内線2149） FAX：0895-24-1160

2023.12.11

【株式会社　ガイヤエクスプレス様の会社概要】

株式会社ガイヤエクスプレス様は「我々ガイヤエクスプレスは、物流・環境を通じて人と
心を繋ぎ社会・地域・社員に幸せを運び選ばれる企業を目指します！」という経営理念も
と「運送事業・産業廃棄物収集事業・遺品整理事業」を営んでおられる、地元宇和島の企
業です。

　所在地：愛媛県宇和島市寄松甲1138番地1
　創　業：平成14年４月